
 

 

 

 

 

Lista e Marrëveshjeve dhe vendimeve te nenshkruara nga Kryetari i Komunës Bali MUHARREMAJ per muajin 

Korrik 2021 

Nr. Emri i vendimit 
Numri i 

protokolit 

1. Autorizim per kryerje te puneve te shefit te prokurimit 01-016-42757  

2. Vendim per caktimin e UD drejtor i shkolles ne Greikoc 01-016-38393 

3. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertimi i kanalizimit ne Dubravë 01-016-37120 

4. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te kanalizimit ne Komunë 01-016-37119 

5. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per furnizim me material per mbajtje te praktikes ne 

SHMT Skender Luarasi 

01-016-39431 

6. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te rrugeve ne Qadrak 01-016-39724 

7. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per furnizim me material higjienik ne QKMF 01-016-42049 

8. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per furnizim me material higjienik ne QKMF 01-016-41347 

9. Aktvendim per lejimin e furnizimit me derivate  01-016-42046 

10. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te rrugeve ne Baqevc 01-016-39436 

11. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndriçime publike  01-016-40127 

12. Vendim per caktimin e menagjerit per projektin per parandalim te vershimeve  01-016-42077 

13. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te rrugeve ne Vraniq 01-016-41351 

14. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te rrugeve ne Sopijë  01-016-42104 

15. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per blerje te koshereve  01-016-42314 

16. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim dhe meremetim te shkollave  01-016-42105 

17. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per zhvillim te turizmit rural 01-016-42312 

18. Marreveshje per bashkëfinancim te projekteve per ujesjelles ne Greikoc dhe Peqan HidroRegjion-Komuna 

e Suharekes 

01-016-37212 
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19. Marreveshje Bashkepunimi dhe Bashkefinancimi Komuna e Suharekes-Shoqata Greikoci 01-016-42754 

20. Memorandum of Understanding Chamber of Prizren and Municipality of Suhareka 01-016-38883  

21. Vendim – Formohet komisoni për vlersim të ofertes” Ndërtimi i zonave infrastrukturore të menqura 

Smart në Komunën e Suharekës “ 

01-410-38919 

22. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të ofertës “Ndërtimi i zonave infrastrukturore të menqura 

Smart në Komunën e Suharekës “ 

01-410-38922 

23. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Ndertimi i rruges Kasterc – Breshanc” 01-410-40212 

24. Aktvendim – Formoher komisioni për hapje të ofertës “Ndertimi i rruges Kasterc – Breshanc” 01-410-40214 

25. Vendim – Formoher komisioni për vlersim të ofertës “ Renovimi i tualeteve te QPS dhe gelqerosja e 

objektit të QPS dhe DSHMS” 

01-410-39721 

26. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të ofertës “Renovimi i tualeteve te QPS dhe gelqerosja e 

objektit të QPS dhe DSHMS” 

01-410-39723 

27. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Ndërtimi i infrastruktures për bujqesi dhe pylltari – 

hapja e rrugeve fushore – Faza e dytë” 

01-410-39725 

28. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të ofertës “Ndërtimi i infrastruktures për bujqesi dhe pylltari 

– hapja e rrugeve fushore – Faza e dytë” 

01-410-39726 

29. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Ndërtimi i rrugeve lokale Bubulina në Suharekë” 01-410-38060 

30. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Shtruarja e dyshemese me epoksid QKMF-ve” 01-410-38067 

31. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të ofertës “Shtruarja e dyshemese me epoksid QKMF-ve” 01-410-38070 

32. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Sinjalizimi rrugor dhe sistemi i unifikuar i adresave 

– Furnizim dhe montim” 

01-410-38051 

33. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të ofertës “Sinjalizimi rrugor dhe sistemi i unifikuar i adresave 

– Furnizim dhe montim” 

01-410-38055 

34. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Ndërtimi i qerdhes se femijeve ne fshatin 

Samadraxhe – Faza e dyte” 

01-410-42513 

35. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të ofertës “Ndërtimi i qerdhes se femijeve ne fshatin 

Samadraxhe – Faza e dyte” 

01-410-42517 

36. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Ndertimi i rrugeve lokale ne Grejkoc “ 01-016-42509 

37. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të ofertës “Ndertimi i rrugeve lokale ne Grejkoc “ 01-016-42511 

38. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Shërbimet e zhvendosjes me marimangë dhe 

bllokimit te automjeteve ne territorin e Komunës se Suharekes” 

01-410-40706 

39. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të ofertës “Shërbimet e zhvendosjes me marimangë dhe 

bllokimit te automjeteve ne territorin e Komunës se Suharekes” 

01-410-40707 



40. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “Ndërtimi i rruges Pisha dhe rruge te tjera ne Dolloc” 01-410-41145 

41. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të ofertës “Ndërtimi i rruges Pisha dhe rruge te tjera ne 

Dolloc” 

01-016-41147 

52. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “Ndërtimi i salles sportive ne SHFMU Lidhja e 

Prizrenit – Budakove – Ri tender” 

01-410-41155 

43. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të ofertës “Ndërtimi i salles sportive ne SHFMU Lidhja e 

Prizrenit – Budakove – Ri tender” 

01-410-41151 

44. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Furizim me mjete konkretizimi – kabinete, Kimi, 

Biologji, Fizik” 

01-410-40218 

45. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të ofertës “Furizim me mjete konkretizimi – kabinete, Kimi, 

Biologji, Fizik” 

01-410-40220 

46. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Instalimi i ngrohjeve qendrore dhe riparimi i 

ngrohjeve qendrore ne QKMF,QMF, dhe AMF” 

01-410-40200 

47. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të ofertës “Instalimi i ngrohjeve qendrore dhe riparimi i 

ngrohjeve qendrore ne QKMF,QMF, dhe AMF 

01-410-40205 

48. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Mirmbajtja e GPS-ve te veturave” 01-410-41474 

49. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të ofertës “Mirmbajtja e GPS-ve te veturave” 01-410-41477 

50. Vendim – Formohet komisioni për hapje te ofertes “ Renovimi i tualeteve ne SHFMU 7 Marsi” 01-410-43406 

51. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Furnizim me mekanizem bujqesor –motokultivator 

shperndarese e plehut mineral dhe sperkates” 

01-410-43410 

52. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të ofertës “Furnizim me mekanizem bujqesor –motokultivator 

shperndarese e plehut mineral dhe sperkates” 

01-410-43411 

53. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Lot1 Ndertimi i rrugeve Javor dhe Lot 2 Ndertimi i 

rruges Luzhnice” 

01-410-42892 

54. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të ofertës “Lot1 Ndertimi i rrugeve Javor dhe Lot 2 Ndertimi i 

rruges Luzhnice” 

01-410-42894 

55. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Renovimi i objekteve publike dhe kolektive te  

banimit” 

01-410-40208 

56. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të ofertës “Renovimi i objekteve publike dhe kolektive te  

banimit” 

01-410-40211 

57. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Ndertimi i rrugeve lokale ne Vershec” 01-410-42895 

58. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të ofertës “Ndertimi i rrugeve lokale ne Vershec” 01-410-42897 

 
























































